Poznan, dnia 18.04.2016r.

Specjalistyczny Zespot Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu
Ul. Krysiewicza 7/8
61-825 Poznan

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 15.04.2016r. do Zamawiajgcego wptyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego,
na:,,Dostawe materiatéw ortopedycznych ” - Znak sprawy: AZP-381-15/16

W oparciu o Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zaméwien Publicznych z
pbzniejszymi zmianami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania
dotyczace w/w przetargu:

1. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz.1 dopusci mozliwosé zaoferowania $rub
kaniulowanych tytanowych o $rednicy gwintu@3,5mm z kaniulacjg umozliwiajaca
wprowadzenie po drucie Kirschnera o $rednicy @1,0mm dla $rub @ 3,5mm?

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz.2 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania podktadek do
srub kaniulowanych tytanowych o $rednicy gwintu 3,5mm?

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 poz. 4 dopusci mozliwosé zaoferowania $rub
kaniulowanych stalowych z kaniulacja umozliwiajgcg wprowadzenie po drucie
Kirschnera o srednicy @1,6mm dla $rub @4,5mm?

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 poz.7 dopusci mozliwosé zaoferowania $rub
kaniulowanych stalowych z kaniulacjg umozliwiajacg wprowadzenie po drucie
Kirschnera o $rednicy @2,0mm dla $rub @ 6,5mm?

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SIWZ.
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